Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

17 марта  2020 г.  № 147-р

В соответствии с пунктами 34, 44 Порядка предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья

и их использования, утверждённого постановлением Правительства

Белгородской области от 10 ноября 2014 года № 410-пп «Об утверждении

Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение

(строительство) жилья и их использования»:

1.Утвердить список молодых семей - участников мероприятия

по обеспечению жильём молодых семей ведомственной целевой программы

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем

и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем

Об утверждении списка

участников мероприятия

по обеспечению жильём молодых

семей  ведомственной целевой

программы «Оказание

государственной поддержки

гражданам в обеспечении

жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг»

государственной программы

Российской Федерации

«Обеспечение доступным

и комфортным жильем

и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации»

на территории Ивнянского

района

2

и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории

Ивнянского района.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном

сайте администрации Ивнянского района.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить

на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,

транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Беликова Д.А.

Глава администрации

  Ивнянского района

        А.Н. Калашников

3

Список участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей   ведомственной целевой программы

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных

услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Ивнянского района

по состоянию на 1 марта 2020 года
        №

       п/п

Члены семьи

(фамилия, имя, отчество)

Количество

членов

семьи

                  Дата включения

            молодой семьи в список

              участников программы

       1 2          3                4

            1 Скачков  Алексей Сергеевич, супруг 5     27.09.2018

Скачкова Наталья Николаевна, супруга

Орлова Инна Сергеевна, дочь

Скачкова Алиса Алексеевна,дочь

Скачков Дмитрий Алексеевич, сын

2 Голев Алексей Федорович, супруг          5     23.04.2019

Голева Елена Анатольевна, супруга

Голев Даниил Алексеевич, сын

Голева Александра Алексеевна, дочь

Голев Иван Алексеевич, сын

3 Брянцев Дмитрий Юрьевич, супруг         2    25.02.2016

Брянцева Юлия Юрьевна, супруга

4 Ханюков Денис Анатольевич, супруг         3    26.05.2016

Ханюкова ИринаЮрьевна, супруга

Ханюков Дмитрий Денисович, сын

5 Савков Александр Юрьевич, супруг         3    02.09.2016

Савкова Светлана Владимировна, супруга

Савкова Александра Александровна, дочь

6 Михалёв Евгений Александрович, супруг         4    30.01.2017

Михалёва   Ольга Александровна, супруга

Приложение

к распоряжению администрации

Ивнянского района

от 17 марта 2020 года № 147-р

4

1 2 3 4

 Михалёв Данил Евгеньевич, сын

Михалёв  Артём Евгеньевич,сын

7 Дюкарев Петр Евгеньевич, супруг 3  03.04.2017

Дюкарева Олеся Викторовна, супруга

Дюкарева Дарина Петровна, дочь

8 Игнатов Роман Александрович, супруг 4 01.06.2017

Игнатова Елена Николаевна, супруга

Игнатов Александр Романович, сын

Игнатова Кристина Романовна, дочь

9 Глебов Вадим Владимирович, супруг 3 22.06.2017

Глебова Анна Юрьевна, супруга

Глебова Полина Вадимовна, дочь

10 Севрюков Александр Алексеевич, супруг 3 15.08.2017

Севрюкова Ольга Александровна, супруга

Севрюков Илья Александрович, сын

11 Луцковский Александр Владимирович,

супруг

3 15.09.2017

Луцковская Наталья Эдуардовна, супруга

Луцковская София Александровна, дочь

Луцковской Владимир Александрович,

сын

12 Вошкин Игорь Геннадиевич, супруг 4 22.09.2017

Вошкина Олеся Викторовна, супруга

Вошкин Кирилл Игоревич, сын

Вошкин Иван Игоревич, сын

13 Севостьянов Владислав, супруг 2 25.09.2017

Севостьянова Екатерина Игоревна,

супруга

14 Ковач Виктор Михайлович, супруг 3 01.12.2017

Ковач Татьяна Юрьевна, супруга

Ковач Дарья Викторовна, дочь

15  Леонов Олег Михайлович, супруг 3 27.12.2017

Леонова Оксана Сергеевна, супруга

5

1 2 3 4

 Леонова   Полина Олеговна, дочь

16 Саакян Грач  Вачикович, супруг 4 22.01.2018

Саакян Елена Николаевна, супруга

Саакян Сергей Грачевич, сын

Саакян Давид   Грачевич, сын

17 Карамзин Алексей Викторович, супруг 4 02.02.2018

Карамзина Лилия Сергеевна, супруга

Карамзина Дарья Алексеевна, дочь

Карамзин Артем Алексеевич, сын

18 Бредихина Наталья Федоровна, мать 2 08.02.2018

Бредихина Ирина Андреевна, дочь

19 Ханюков Андрей Валерьевич, супруг 3 14.02.2018

Ханюкова Яна Евгеньевна, супруга

Ханюков Игорь Андреевич,   сын

20 Гладченко Евгений Николаевич, супруг 4 15.03.2018

Гладченко Светлана Викторовна, супруга

Гладченко София Евгеньевна, дочь

Гладченко Валерия Евгеньевна, дочь

21 Козлов Александр Сергеевич, супруг 3 27.04.2018

Козлова Екатерина Александровна,супруга

Козлов   Сергей Александрович, сын

22 Гайдуков Александр Алексеевич, супруг 3 08.05.2018

Гайдукова Анастасия Геннадьевна,супруга

Гайдуков Арсений Александрович, сын

23 Медведев Юрий Владимирович, супруг 3 10.05.2018

Медведева Елена Васильевна, супруга

Медведева Алина Юрьевна, дочь

24 Барахтенко Сергей Михайлович, супруг 4 11.05.2018

Барахтенко Марина Юрьевна, супруга

Барахтенко Никита Сергеевич, сын

Барахтенко Анастасия Сергеевна, дочь

6

1 2 3 4

25 Исаков Дмитрий Леонидович, супруг 4 16.08.2018

Исакова Татьяна Сергеевна, супруга

Исаков Константин Дмитриевич, сын

Исакова Дарья Дмитриевна, дочь

26 Красиков  Артем Юрьевич, супруг 3 17.08.2018

Красикова Виолетта Николаевна, супруга

Красикова Таисия Артемовна, дочь

27 Валиев Рустам Аразович, супруг 2 30.09.2018

Валиева Анна Юрьевна, супруга

28 Прохоров Владимир Алексеевич, супруг 2 26.12.2018

Прохорова Оксана Петровна, супруга

29 Шеховцов Виктор Викторович, супруг 4 29.04.2019

Шеховцова Елена Сергеевна, супруга

Шеховцова Виктория Викторовна, дочь

Шеховцова Анастасия Викторовна, дочь

30 Аношкин Николай Александрович, супруг 3 29.04.2019

Аношкина Светлана Юрьевна, супруга

Аношкина Катерина Николаевна, дочь

31 Глущенко Никита Владимирович, супруг 2 17.05.2019

Глущенко Милана Витальевна, супруга

32 Курганский Евгений Николаевич, супруг 4 28.06.2019

Курганская Оксана Васильевна, супруга

Курганская Софья Евгеньевна, дочь

Курганская Анна Евгеньевна, дочь

31 Щербинин Алексей Анатольевич, супруг 3 09.07.2019

Щербинина Анастасия Юрьевна, супруга

Щербинин Максим Алексеевич, сын

32 Болгов Евгений Леонидович, супруг 3 05.08.2019

Болгова Анастасия Юрьевна, супруга

Болгов Тимур Евгеньевич, сын

33 Никулин Александр Сергеевич, супруг 4 13.09.2019

Никулина Наталья Леонидовна, супруга

7

1 2 3           4

 Никулина Виктория Александровна, дочь

Никулина Екатерина Александровна, дочь

34 Иванисов Дмитрий Сергеевич,супруг 2 11.11.2019

Иванисова Евгения Олеговна, супруга

 Мазуренко Дмитрий Сергеевич, супруг 2 18.12.2019

Мазуренко Ольга Андреевна, супруга

35 Скиба Дмитрий Андреевич, супруга 2 16.01.2020

Скиба Эльмира Андреевна, супруга

36 Тищенко Сергей Александрович, супруг 3 28.01.2020

Тищенко Ксения Вячеславовна, супруга

Тищенко Таисия Сергеевна, дочь

37 Хорьяков Михаил Юрьевич, супруг 3 10.02.2020

Хорьякова Марина Алексеевна, супруга

Тищенко Арина Сергеевна, дочь

38 Еремин Михаил Викторович, супруг 3 14.02.2020

Еремина Анна Анатольевна, супруга

Еремин Артем Михайлович, сын